
GALEX PREMIUM ROSES
CHILUISA SARAGOCIN MERCEDES DEL PILAR

0503101982001

REPORTE DE VENTAS GENERAL

FECHA INICIO: 01-10-2024 - FECHA FIN: 31-10-2024

T. DOC # DOC CLIENTE CONSIGNATARIO FECHA VUELO DAE GUIA M GUIA H CARGUERA FULL TALLOS PIEZAS PESON PESOB PROM TOTAL SRI EST

FacVta 001199-739 QUALITY FLOWERS LLC POLO FARMS 01-10-2024 01-10-2024 05520244002206941 72990269200 81251788096 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

FacVta 001199-740 COFLORES  S.L.U COFLORES S.L.U. COFL 02-10-2024 02-10-2024 05520244002206948 07566252001 CMU00474105 DSV CARGO .500 250.00 1.00 .00 .00 .60 150.00 AUT ACT

FacVta 001199-741 QUALITY FLOWERS LLC PREMIUM FLOWERS 02-10-2024 03-10-2024 05520244002206941 36991562870 CEV1849535 CEVA LOGISTIC .500 250.00 1.00 .00 .00 .35 87.50 AUT ACT

FacVta 001199-742 QUALITY FLOWERS LLC BILL DORAN 02-10-2024 03-10-2024 05520244002206941 14591083215 CMU00474180 DSV CARGO .500 250.00 1.00 .00 .00 .40 100.00 AUT ACT

FacVta 001199-743 ECUADORS ORIGIN PRODUCTS  CAMILA/EOP/ORDEN FI 03-10-2024 03-10-2024 05520244002206941 14591378803XX DR410002040 DIRECT CARGO .500 250.00 1.00 .00 .00 .65 162.50 AUT ACT

FacVta 001199-744 QUALITY FLOWERS LLC POLO FARMS 03-10-2024 04-10-2024 05520244002206941 72990269255 81251788844 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

FacVta 001199-745 MBS CONNECTION MBS SAL 04-10-2024 05-10-2024 05520244002206945 72949880670 ECU01139803 ECUADOR CARGO .250 100.00 1.00 .00 .00 .45 45.00 AUT ACT

FacVta 001199-746 QUALITY FLOWERS LLC CD WHOLESALE / MILWA 04-10-2024 05-10-2024 05520244002206941 36991568363 LA1410012713 LOGIZTIK ALLIAN .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

FacVta 001199-747 QUALITY FLOWERS LLC TULU FLORA 04-10-2024 05-10-2024 05520244002206951 15730313975 OT410002684 ONE TEAM CARGO .500 300.00 1.00 .00 .00 .25 75.00 AUT ACT

FacVta 001199-748 ECUADORS ORIGIN PRODUCTS BRISTOL FALL 04-10-2024 05-10-2024 05520244002206941 86513014853 86513014853 DIRECT CARGO 6.000 1728.00 12.00 .00 .00 .55 950.40 AUT ACT

FacVta 001199-749 QUALITY FLOWERS LLC ARMENTA BEE FLOWERS 07-10-2024 08-10-2024 05520244002206941 86513014864 DR410003340 DIRECT CARGO .500 300.00 1.00 .00 .00 .28 84.00 AUT ACT

FacVta 001199-750 COFLORES  S.L.U COFLORES S.L.U. COFL 07-10-2024 08-10-2024 05520244002206948 99612780854 LA1410018132 LOGIZTIK ALLIAN .500 250.00 1.00 .00 .00 .28 70.00 AUT ACT

FacVta 001199-751 QUALITY FLOWERS LLC POLO FARMS 08-10-2024 09-10-2024 05520244002206941 72990269362 81251789640 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

FacVta 001199-752 QUALITY FLOWERS LLC AL TULU FLORA WLL 08-10-2024 09-10-2024 05520244002206941 15730328126 CMU00475535 DSV CARGO .250 100.00 1.00 .00 .00 .25 25.00 AUT ACT

FacVta 001199-753 COFLORES  S.L.U COFLORES S.L.U. COFL 09-10-2024 10-10-2024 05520244002206948 07566249772 LA1410025623 LOGIZTIK ALLIAN 2.000 1100.00 4.00 .00 .00 .34 370.00 AUT ACT

FacVta 001199-754 ECUADORS ORIGIN PRODUCTS  CAMILA/EOP/ORDEN FI 10-10-2024 11-10-2024 05520244002206941 14591378906 DR410005112 DIRECT CARGO .500 250.00 1.00 .00 .00 .65 162.50 AUT ACT

FacVta 001199-755 QUALITY FLOWERS LLC POLO FARMS 11-10-2024 11-10-2024 05520244002206941 72990269432 81251790782 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

FacVta 001199-757 ECUADORS ORIGIN PRODUCTS BRISTOL FALL 11-10-2024 11-10-2024 05520244002206941 86513023194 SUIO00280623 HPL APOLLO ECUA 6.000 1728.00 12.00 .00 .00 .55 950.40 AUT ACT

FacVta 001199-758 MBS CONNECTION MBS SAL 11-10-2024 12-10-2024 05520244002206945 72990288892 ECU01140175 ECUADOR CARGO .250 100.00 1.00 .00 .00 .45 45.00 AUT ACT

FacVta 001199-759 MBS PBJ         P.R. FLORAL MARKETIN 11-10-2024 12-10-2024 05520244002206941 14509929850 LA1410034152 LOGIZTIK ALLIAN .250 125.00 1.00 .00 .00 .45 56.25 AUT ACT

FacVta 001199-760 QUALITY FLOWERS LLC PREMIUM FLOWERS 11-10-2024 12-10-2024 05520244002206941 36991562520 CEV1860830 CEVA LOGISTIC .500 300.00 1.00 .00 .00 .30 90.00 AUT ACT

FacVta 001199-761 COFLORES  S.L.U COFLORES S.L.U. COFL 14-10-2024 15-10-2024 05520244002206948 99612780880 LA1410038105 LOGIZTIK ALLIAN .500 250.00 1.00 .00 .00 .28 70.00 AUT ACT

FacVta 001199-756 JARDINES FLORES EXOTICAS 14-10-2024 11-10-2024 05520244002206946 MAR00046701 FC1878321 FLOWER CARGO 1.000 600.00 2.00 .00 .00 .28 166.50 AUT ACT

FacVta 001199-762 QUALITY FLOWERS LLC POLO FARMS 15-10-2024 16-10-2024 05520244002206941 72990269605 81251791854 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

FacVta 001199-763 BRISSAS ROSES 16-10-2024 17-10-2024 05520244002206948 72949861571 S1179572 SAFTEC 2.500 1400.00 5.00 .00 .00 .29 408.50 AUT ACT

FacVta 001199-764 COFLORES  S.L.U COFLORES S.L.U. COFL 16-10-2024 16-10-2024 05520244002206948 07566252023 CMU00477961 DSV CARGO .500 250.00 1.00 .00 .00 .65 162.50 AUT ACT

FacVta 001199-765 QUALITY FLOWERS LLC AMERILINK FLORATRADE 16-10-2024 16-10-2024 05520244002206941 14590888442 SUIO00281999 HPL APOLLO ECUA .750 300.00 3.00 .00 .00 .40 120.00 AUT ACT

FacVta 001199-766 ECUADORS ORIGIN PRODUCTS  CAMILA/EOP/ORDEN FI 17-10-2024 18-10-2024 05520244002206941 14591379050 DR410008462 DIRECT CARGO .500 250.00 1.00 .00 .00 .65 162.50 AUT ACT

FacVta 001199-767 ECUADORS ORIGIN PRODUCTS BRISTOL FALL 18-10-2024 17-10-2024 05520244002206941 86513023220 SUIO00282361 HPL APOLLO ECUA 6.000 1728.00 12.00 .00 .00 .55 950.40 AUT ACT

FacVta 001199-768 QUALITY FLOWERS LLC POLO FARMS 18-10-2024 18-10-2024 05520244002206941 72990269675 81251792565 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

FacVta 001199-769 MBS CONNECTION MBS SAL 18-10-2024 19-10-2024 05520244002206945 72990288903 ECU01140702 ECUADOR CARGO .250 100.00 1.00 .00 .00 .45 45.00 AUT ACT

FacVta 001199-770 MBS PBJ         P.R. FLORAL MARKETIN 18-10-2024 19-10-2024 05520244002206941 36992396065 LA1410057672 LOGIZTIK ALLIAN .500 200.00 1.00 .00 .00 .45 90.00 AUT ACT



FacVta 001199-772 QUALITY FLOWERS LLC TULU FLORA 18-10-2024 19-10-2024 05520244002206951 15730323510 OT410008121 ONE TEAM CARGO .250 100.00 1.00 .00 .00 .26 26.00 AUT ACT

FacVta 001199-771 COFLORES  S.L.U BARCELONA 19-10-2024 19-10-2024 05520244002206948 14509931493 LA1410057756 LOGIZTIK ALLIAN 1.000 400.00 2.00 .00 .00 .65 260.00 AUT ACT

FacVta 001199-773 BRISSAS ROSES 21-10-2024 22-10-2024 05520244002206948 72949861626 S1181015 SAFTEC 2.000 1100.00 4.00 .00 .00 .31 339.25 AUT ACT

FacVta 001199-774 COFLORES  S.L.U CADIZ 22-10-2024 23-10-2024 05520244002206948 07566252524 LA1410065020 LOGIZTIK ALLIAN .500 200.00 1.00 .00 .00 .65 130.00 AUT ACT

FacVta 001199-775 QUALITY FLOWERS LLC POLO FARMS 22-10-2024 23-10-2024 05520244002206941 72990269782 81252452470 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

FacVta 001199-776 COFLORES  S.L.U COFLORES S.L.U. COFL 23-10-2024 22-10-2024 05520244002206948 07566252211 LA1410067792 LOGIZTIK ALLIAN 2.500 1150.00 5.00 .00 .00 .61 697.50 AUT ACT

FacVta 001199-779 QUALITY FLOWERS LLC AHORAFLORES S.L. 23-10-2024 24-10-2024 05520244002206948 07566253191 LA1410067882 LOGIZTIK ALLIAN .500 250.00 1.00 .00 .00 .35 87.50 AUT ACT

FacVta 001199-777 ECUADORS ORIGIN PRODUCTS  CAMILA/EOP/ORDEN FI 24-10-2024 25-10-2024 05520244002206941 14590926614 DR410011242 DIRECT CARGO .500 250.00 1.00 .00 .00 .65 162.50 AUT ACT

FacVta 001199-778 QUALITY FLOWERS LLC POLO FARMS 25-10-2024 23-10-2024 05520244002206941 72990269804 81252453332 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

FacVta 001199-780 KANDY LOVE FLOWERS 25-10-2024 24-10-2024 05520244002206941 01633653852 DR410011244 DIRECT CARGO .500 250.00 1.00 .00 .00 .80 200.00 AUT ACT

FacVta 001199-781 FLORA LAND FARM N.H BLOSSOM DEPOT AN 25-10-2024 26-10-2024 05520244002206941 14590914891 FC1885368 FLOWER CARGO .500 300.00 2.00 .00 .00 .30 90.00 AUT ACT

FacVta 001199-782 MBS CONNECTION MBS SAL 25-10-2024 26-10-2024 05520244002206945 72990288914 ECU01141076 ECUADOR CARGO .250 100.00 1.00 .00 .00 .45 45.00 AUT ACT

FacVta 001199-783 MBS CONNECTION MBS SAL 25-10-2024 26-10-2024 05520244002206945 72990289415 ECU01141093 ECUADOR CARGO .500 325.00 1.00 .00 .00 .45 146.25 AUT ACT

FacVta 001199-784 JONATHAN MOSQUERA JAYLEM FLOWERS 25-10-2024 26-10-2024 05520244002206941 86513018471 LGK10240202 PANATLANTIC 1.000 700.00 2.00 .00 .00 .28 196.00 AUT ACT

FacVta 001199-785 QUALITY FLOWERS LLC POLO FARMS 29-10-2024 30-10-2024 05520244002206941 72990270025 81252454360 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

FacVta 001199-786 FLORA LAND FARM N.H BLOSSOM DEPOT AN 29-10-2024 30-10-2024 05520244002206941 14590915414 FC1887544 FLOWER CARGO .250 150.00 1.00 .00 .00 .26 39.00 AUT ACT

FacVta 001199-787 ECUADORS ORIGIN PRODUCTS  CAMILA/EOP/ORDEN FI 31-10-2024 01-11-2024 05520244002467464 14590926695 14590926695 DIRECT CARGO .500 250.00 1.00 .00 .00 .65 162.50 AUT ACT

FacVta 001199-789 COFLORES  S.L.U CADIZ 31-10-2024 01-11-2024 05520244002493831 07566253515 LA1410093498 LOGIZTIK ALLIAN 1.000 400.00 2.00 .00 .00 .30 120.00 AUT ACT

FacVta 001199-790 QUALITY FLOWERS LLC POLO FARMS 31-10-2024 01-11-2024 05520244002206941 72990270062 81252454861 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .28 56.00 AUT ACT

TOTALES # ITEMS 51 49.25 20584 116 8916.45


